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SANITEC KOŁ O Sp . z  o.o . 
Koło, Polsk a 

Twórca wzoru zdobniczego: Helmu t Balte s 

UMYWALKA 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 15.07.1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest umywalka. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać umywalki przejawiająca się w kształ-
cie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonych fotografiach, na któ-
rych fig. 1 przedstawia umywalkę w widoku z góry, fig.2 przedstawia umywalkę perspek-
tywicznie eksponując jej przód i górę, a fig.3 przedstawia tę samą umywalkę perspekty-
wicznie eksponując jej bok i górę 

Umywalka, wykonana korzystnie z masy ceramicznej, w widoku z góry, w części 
przedniej posiada kształt zbliżony do elipsy a w części tylnej jej kształt, z obu stron, z obry-
su eliptycznego przechodzi łagodnym łukiem tworzącym wcięcie, po czym powtórnie się 
przegina i łukiem dochodzi do płaskiej ściany tylnej. Wgłębienie misy ma w widoku z góry 
również kształt elipsy w części przedniej i łukowe zamknięcie części tylnej a jej przestrzenne 
ukształtowanie ma postać czaszy elipsoidy. Przejścia z obrzeża umywalki do zagłębienia 
misy w części przedniej i z zagłębienia misy do jej tylnej ściany stanowią łagodne łuki. Ścia-
na tylna wgłębienia misy, na wysokości górnej płaszczyzny umywalki, przechodzi łukiem o 
mniejszym promieniu w półkę tylną zakończoną, usytuowaną wyżej, listwą maskującą, jak 
pokazano na załączonych fotografiach fig. 1, fig.2 i fig.3. 

ZASTRZEŻENIE OCHRONN E 

Umywalka, wykonana korzystnie z masy ceramicznej, znamienn a tym , że jej kra-
wędź, w widoku z góry, w części przedniej posiada kształt zbliżony do elipsy a w części 
tylnej krawędź ta, z obu stron, przechodzi łagodnym łukiem tworząc wcięcie, po czym po-



wtórnie się przegina i łukiem dochodzi do płaskiej ściany tylnej, natomiast wgłębienie misy 
ma w widoku z góry również kształt elipsy w części przedniej i łukowe zamknięcie części 
tylnej a jej przestrzenne ukształtowanie ma postać czaszy elipsoidy, przy czym przejścia z 
obrzeża umywalki do zagłębienia misy w części przedniej i z zagłębienia misy do jej tylnej 
ściany stanowią łagodne łuki, natomiast ściana tylna na wysokości górnej płaszczyzny umy-
walki przechodzi łukiem o mniejszym promieniu w półkę tylną zakończoną, usytuowaną 
wyżej, listwą maskującą, jak pokazano na załączonych fotografiach fig. 1, fig.2 i fig.3. 
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